关于撤销华泰人寿保险股份有限公司

诏安支公司的公告

经国家金融监管管理总局漳州监管分局核准，我公司对

华泰人寿保险股份有限公司诏安支公司予以撤销，并注销

《保险许可证》，现将有关情况公告如下：

一、撤销机构基本情况

撤销机构名称：华泰人寿保险股份有限公司诏安支公司

许可证流水号：No 00039087

批准日期：2009 年 04 月 02 日

发证日期：2022 年 01 月 08 日

机构住所：福建省漳州市诏安县深桥镇港头村东侧第三

层

机构编码：000076350624

业务范围：上级机构在保险监督管理机构批准的业务范

围内授权的业务。

发证机关：中国银行保险监督管理委员会漳州监管分局

邮政编码：363500

联系人电话：0596-3359053

撤销日期：2024 年 6 月 4 日

二、后续服务等相关事宜

自撤销之日起，任何单位或个人不得再以华泰人寿保险

股份有限公司诏安支公司名义开展业务,后续服务事宜由华

泰人寿保险股份有限公司漳州中心支公司负责，公司将通知

有关投保人、被保险人或者受益人交付保险费,领取保险金

等事宜。

后续服务地址：福建省漳州市龙文区水仙大街 88 号融

信希尔顿逸林酒店 B 幢 705 室、706 室

机构名称：华泰人寿保险股份有限公司漳州中心支公司

机构地址：福建省漳州市龙文区水仙大街 88 号融信希

尔顿逸林酒店 B 幢 705 室、706 室

联系方式:0596-2069150